Cartório do 1º Ofício Notarial e Registral de Cabo Frio

Titular – Valmir Gonçalves da Silva              Substituto – Valestan Milhomem da Costa

Cabo Frio, ___/_____________/________.

Ilmo(a) Sr(a).

_____________________________

Endereço completo.

Assunto: COMUNICAÇÃO DE INTIMAÇÃO PESSOAL SEM ÊXITO

Ref.: Intimação para purgação da mora de negócio fiduciário

Talão nº .....
Protocolo: ..........

Prezado(a) Senhor(a):

Comunicamos que foram realizadas diligências através do Cartório do Registro de Títulos e Documentos desta Cidade, nos dias ......, para intimar pessoalmente o devedor de que trata o pedido e protocolo em epígrafe, Sr(a). ........, não se obtendo êxito em nenhuma das tentativas de intimação pessoal em razão de ......

Desta feita, havendo interesse de V. Senhoria em promover a intimação do(a) devedor(a) por edital, na forma do art. 26, § 4º da Lei nº 9.514/97, solicitamos manifestação específica nesse sentido, bem como o recolhimento das despesas de intimação por edital, no valor de R$... (.....).

Atenciosamente,

Av. Teixeira e Souza, 199 – Loja 9 – CEP -  28.907-410 – Fone/Fax (22) 2644.2020